
Serviciul public de transport fluvial de pasageri si al marfurilor de stricta necesitate intre
localitatile din Delta Dunarii si municipiul Tulcea

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Transporturilor, Infrastructurii si Comunicatiilor●

Localizare: Romania (Bucuresti)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 30-12-2020●

Data aparitiei: 08-01-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de transport naval (CPV: 60600000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1048408]

Serviciul public de transport fluvial de pasageri și al mărfurilor de strictă necesitate între localitățile
din Delta Dunării și municipiul Tulcea

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Transporturilor și Infrastructurii
CIF: 13633330
Adresa: Strada B-dul. Dinicu Golescu, Nr. 38, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 010873
Email: costel.tilea@mt.ro
Telefon: +40 751192385
Fax: +40 0213196199
Persoana contact: Costel Tilea
Punct(e) de contact: Costel Tilea
URL: www.mt.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Serviciul public de transport fluvial de pasageri și al mărfurilor de strictă necesitate între localitățile
din Delta Dunării și municipiul Tulcea

Cod CPV:
60600000-4 - Servicii de transport naval (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Serviciile achiziționate au ca obiect efectuarea serviciului public de transport fluvial de pasageri și al
mărfurilor de strictă necesitate între localitățile din Delta Dunării și municipiul Tulcea, conform
prevederilor Hotărârii Guvernului nr. 595/2000 privind stabilirea serviciului public pentru transportul
pasagerilor și al mărfurilor de strictă necesitate între localitățile din Delta Dunării și municipiul Tulcea.
Operatorul economic trebuie să asigure serviciul public de transport fluvial de pasageri și al mărfurilor
de strictă necesitate între localitățile din Delta Dunării și municipiul Tulcea pe toată perioada anului,
cu respectarea frecvenței minime conform documentației descriptive, pe relațiile: Tulcea – Sulina,
Tulcea – Sfântu Gheorghe, Tulcea – Periprava, Tulcea – Periprava, Crișan – Mila 23, Crișan –
Caraorman.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1791666 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
Contract subsecvent nr. 1/55238/30.12.2020 la acordul-cadru nr. 55119/29.12.2020 / 30-12-2020

Denumire Contract:
Serviciul public de transport fluvial de pasageri și al mărfurilor de strictă necesitate între localitățile
din Delta Dunării și municipiul Tulcea

Valoare Contract: 1791666 RON

Castigator:
S.C. NAVROM-DELTA S.A.
CIF: 11791202
Adresa: Strada Portului, Nr. 26, Tulcea, Tulcea,
Email: info@navromdelta.ro
Telefon: +40 240511553
Fax: +40 240511528
URL: www.navromdelta.ro

-----


